Peningkatan kualitas pelayanan kesehatan khususnya di Jawa Barat 

c. Memberikan nilai tambah Barang Milik Negara pada Universitas Padjadjaran 

Perkiraan Minimal 

Nilai Investasi 
: 

Kontribusi kepada negara berupa : 

a. Nilai investasi minimal mitra KSP sebesar Rp. 355.643.000.000,00 (Tiga ratus lima 

puluh lima miliar enam ratus empat puluh tiga juta rupiah); 

b. Kontribusi tetap minimal pada tahun pertama sebesar Rp. 6.529.669.325,00 (enam 

miliar lima ratus dua puluh sembilan juta enam ratus enam puluh sembilan ribu tiga ratus 

dua puluh lima rupiah) dengan kenaikan sebesar 10% per tahun dari kontribusi tetap 

tahun sebelumnya sehingga total keseluruhan kontribusi tetap minimal sebesar Rp. 

1.074.090.093.653,00 (satu triliun tujuh puluh empat miliar sembilan puluh juta 

sembilan puluh tiga ribu enam ratus lima puluh tiga rupiah);